АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2019 №9 1051

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных
полномочий

Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в части,

относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением

Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 1091 (в

редакции от 19.02.2019 № 147, от 08.04.2019 № 349, от 24.04.2019№ 428, от

13.05.2019 № 485, от 13.06.2019 № 606, от 20.06.2019№ 619, от 19.07.2019 №

708, от 19.08.2019 № 824) следующиедополнения:
1) пункт 21 Главы 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«1740000000 «Подпрограмма 4 «Совершенствование информационной

системы управления финансами на территории Качканарского городского

округа»
2) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов

местного бюджета»Порядка применения бюджетной классификации в части,

относящейся к расходам местного бюджета добавить строки:

128-2 1 11Р528Г00 Развитие спортивной инфраструктуры и

укрепление материально-технической базы в

рамках реализации регионального проекта «Спорт—

норма жизни»
182-1 1740000000 Подпрограмма 4 "Совершенствование

информационной системы управления финансами
на территорииКачканарского городского округа"

182-2 174171 1040 Программно—информационное и
телекоммуникационное сопровождение

Тидир-фиооо .с…р. г. Ки… ршюьт…мшанка-эх.шшевхзоооыь Эш 8’32ш 13.1‘УЗЁЁЗАдо:»:

2 .

бюджетногопроцесса
186-1 1800620010 Информационнаябезопасность
228-8 2420920010 Капитальныйремонт МДОУ «Детский сад

«Ладушки»
238-1 7700712031 Непрограммные расходы по обеспечению

организационного сопрОВОЖДения деятельности
учреждений

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа В сети «Интернет».

Глава ГОРОДСКОГО ОКру А.А. Ярославцев